Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город Ефремов
<ВодопроводIIо-канализационное хозяйство>

прикАз л} 58

от 06.06,2017 г

к о созdанuu mехнuческой кол,tuссuu
по опр е d ел енuю в о зJчtо асн о сmu по dключ енuя >

в рамках исполнения дорожной карты по реaлизации мероприятий целевой модели
<подключение к системаNd теплоснабжения, подключение (технологическое
IIрисоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать рабочую техническую комиссию по рассмотрению обратцений заявителей на
подключение к системам водоснабжения и водоотведения в составе:
прелселатель комиссии: председатель комитета по жизнеобеспечению администрации

МО горол Ефремов - Бобровский С.А.

члены комиссии:

- заместитель главЕого инженера МУП кВКХ> Горбивская Н.В.;

- инженер пто 1 категории муП кВКХ> Пичугина Е.Н.;

- экономист МУП (ВКХ> Басалдук М.М.;

- мастер r{астка водопроводных сетей Фролов А.Н.

- мастер участка каныIизационньIх сетей Скороваров А.Н.
технической комиссии:
- при приеме заlIвления о подключении, необходимо фиксировать решение об гIастии
заj[витепя в рассмотрении его обратцения о подключении;
- рассмотрение технической возможности подключения к централизованным системам
производить в соответствии с действующим законодательством РФ и реглаNIента работыпо рассмотрению обрапIений граждан на подкJIючение к системам водоснабжъния и
водоотведения;
- итоги работы технической комиссии по
гIодкJIючение к системам водоснабжения
муниципального образования.

рассмотрению обратцений заявителей на
и водоотведения р€tзмещать на сайте

И.о. директора МУП (ВКХ прАсолов